	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Проф. Владо Велкоски
	Проф. Сретен Миладиновски


	Проф. Маргарита Матлиевска
	Проф. Љупчо Стојчески
	Проф.Емануела Есмерова

	Предмети
	Предмети
	Предмети
	Предмети
	Предмети

	Основи на проектен менаџмент 
 II година

 8-10 часот
	Маркетинг
 II година 

8-10 часот
	Економика на претпријатија
I година  

10-12 часот
	Основи 

на
Сметководство

I година  

10-12 часот

	Економска статистика
I година  

12-14 часот



	Деловно Планирање 

II година 
Изборен

10-12часот
	Теорија на цени
 II година 

10-12часот
	Меѓународен менаџмент 

III  година – Изборен предмет за насоката 
- Маркетинг и 
- Менаџмент 
за III година
 12-14 часот
	Јавни Финансии 
III година 

12-14 часот
	Меѓународна Економија 
II година 

14-16 часот

	Проф. Анка Веселинова со изборен  предмет -
Англиски јазик за I година  

12-14 часот
	Истражување на пазарот 
III година  
12-14 часот
	
	
	Претприемништво и мал бизнис
III година   

 Насока 
- Менаџмент  и 
- Маркетинг

16-18 часот 

	Проф. Пунчева Магдалена со изборен предмет  Деловна информатика  за I година од 14-16 часот
	Промоции  
III година 
14-16 часот
	Организација на пртпријатија

III година
8-10 часот
	Деловно комуницирање

III година   

10-12 часот
	

	Проф. Беким Стефаи
Корпоративни финансии 

III година  


	Маркетинг и политика на цени

III година 
	Теорија и модели на одлучување – изборен предмет  за

III година за насока

-Маркетинг и 
- Менаџмент за 
III година 

10-12 часот
	Меѓународен менаџмент  изборен предмет за  насоката 
- Маркетинг и 
- Менаџмент за III година 

12-2 часот

	

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Проф. Владо Велкоски
	Проф. Сретен Миладиновски


	Проф. Маргарита Матлиевска
	Проф. Љупчо Стојчески
	Проф.Емануела Есмерова

	
	Деловен  маркетинг 

 III година
	
	
	

	Вежби
	Вежби
	Вежби
	Вежби
	Вежби


